Nowy-
Świat Nr GO.__________ —13733—1—6

W dniu 7 (19) b. m. i r., we wsi Sielcach,
zatrzymany został

Ugier czarny stary,
bez uprzęży, który odebrany być może za
udowodnieniem własności i zwrotem kosztów
utrzymania, w Urzędzie Wójta Gminy Mokotów

Wieś Sielce d. 8 (20) Sierpnia 1877 r.
Wójt Gminy Mokotów A. Lewicki.

-13717—1-1

FABRYKA KAPELUSZY |

W 5-tym Dragońskim Kargapolskim pułku
we Czwartek rano, o godzinie 8-mej, sprze
dawać się będą

Konie ranźerowane,
w ilości sztuk S6, na placu Mokotowskim
przy rogatce, jeżeli te konie nie będą sprze
dane we Czwartek, to w Piątek będą sprze
dawane.